
Zarządzenie nr 131 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie szkolenia w zakresie przeciwdziałania mobbingowi i konfliktom,  

naruszeniu zasad etyki 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn.  

Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z zarządzeniem nr 109 Rektora ZUT z dnia 

5 października 2023 r. w sprawie realizacji działań wynikających z posiadania przez Uczelnię 

wyróżnienia „HR Excellence in Research” zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W celu realizacji działania, wynikającego z Harmonogramu działań ZUT w zakresie wyróżnienia 

„HR Excellence in Research” na lata 2023 – 2026, pn. Szkolenia dotyczące przeciwdziałania 

mobbingowi i konfliktom, naruszeniu zasad etyki, nakłada się na pracowników i doktorantów 

obowiązek wzięcia udziału w szkoleniu on-line, w terminie do dnia 31 grudnia 2023 r. 

§ 2. 

1. Materiał e-learningowy szkolenia Mobbing i dyskryminacja dostępny jest na stronie zut.edu.pl 

w zakładkach e-usługi/e-edukacja/kursy ogólnouczelniane, dla zalogowanych użytkowników. 

2. Uczestnictwo pracowników i doktorantów w szkoleniu jest obowiązkowe. Potwierdzeniem 

udziału jest złożenie oświadczenia:  

• przez pracownika – przełożonemu wskazanemu odpowiednio w § 3 ust. 1,  

• przez doktoranta – dyrektorowi Szkoły Doktorskiej, 

zgodnego ze wzorem druku, które stanowią odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do niniejszego 

zarządzenia, w terminie do dnia 15 stycznia 2024 r. 

§ 3. 

1. Zobowiązuje się dziekanów, dyrektorów, kierowników jednostek organizacyjnych, kanclerza, 

kwestora do wyegzekwowania uczestnictwa w szkoleniu pracowników, a dyrektora 

Szkoły Doktorskiej – doktorantów.  

2. Oświadczenia, o których mowa w § 2 ust. 2:  

• pracowników – należy przekazać do Działu Kadr w terminie do dnia 31 stycznia 2024 r.,  

• doktorantów – pozostają w dokumentacji Szkoły Doktorskiej. 



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT



Załącznik nr 1  
do zarządzenia nr 131 Rektora ZUT z dnia 13 listopada 2023 r. 

Oświadczenie pracownika 

Ja, niżej podpisany/-a,  

 ......................................................................................................................................................................  

zatrudniony/-a w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie oświadczam, 

że wziąłem/wzięłam udział w szkoleniu on-line pn. Mobbing i dyskryminacja w dniu  .......................................  

 .................................................................   .............................................................  
pieczątka i podpis przełożonego podpis pracownika 

Załącznik nr 2  
do zarządzenia nr 131 Rektora ZUT z dnia 13 listopada 2023 r. 

Oświadczenie doktoranta  

Ja, niżej podpisany/-a,  

 ......................................................................................................................................................................  

doktorant/-ka Szkoły Doktorskiej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

oświadczam, że wziąłem/wzięłam udział w szkoleniu on-line pn. Mobbing i dyskryminacja w dniu  ..................  

 .................................................................   .............................................................  
pieczątka i podpis dyrektora Szkoły Doktorskiej podpis doktoranta/-ki 


	Zarządzenie nr 131 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 13 listopada 2023 r.
	w sprawie szkolenia w zakresie przeciwdziałania mobbingowi i konfliktom,  naruszeniu zasad etyki
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	Oświadczenie pracownika
	Oświadczenie doktoranta


